

Dossiers GERPLAN CP du 15/05/2020

investissement

Collectivité concernée	maître d'ouvrage	intitulé action		dossier progos	montant éligible	taux d'intervention CD68	montant subvention GERPLAN	imputation budgétaire
CC Pays de Ribeauvillé	THANNENKIRCH	Commande groupée de fruitiers haute tige	I	GPL04388	3 238 €	40%	1 295 €	programme C251 chapitre 204 fonction 74 nature 204141 prog 2142
M2A	SAUSHEIM	Plantation d'arbres	I	GPL04398	3 243 €	40%	1 297 €	programme C251 chapitre 204 fonction 74 nature 204142 prog 2142
CC Vallée de Munster	SOULTZEREN	Réalisation d'une amélioration pastorale	I	GPL04403	80 548 €	40%	32 219 €	programme C251 chapitre 204 fonction 74 nature 204142 prog 2142
total							34 811 €	

fonctionnement

Collectivité concernée	maître d'ouvrage	intitulé action		dossier progos	montant éligible	taux d'intervention CD68	montant subvention GERPLAN	imputation budgétaire
CC Vallée de Kaysersberg	CC Vallée de Kaysersberg	Sensibilisation des scolaires et du grand public à des actions environnementales	F	GPL04402	44 450 €	26,98%	11 993 €	programme C751 chapitre 65 fonction 928 nature 65734
total							11 993 €	

Service Environnement et Agriculture

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU 15 MAI 2020

**Actions GERPLAN (F)
PROGRAMME 2020**

N° Opération	Maître d'ouvrage Libellé de l'opération	Montant de la subvention
GPL04402	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA VALLEE DE KAYSERSBERG Actions de sensibilisation à l'environnement des scolaires et du grand public Montant subventionnable : 44 450 € Taux : 26,98%	11 993 €
Total		11 993 €

DOSSIERS EXAMINES PAR LA COMMISSION PERMANENTE DU
15 MAI 2020

**Actions GERPLAN (E)
PROGRAMME 2020**

N° Opération	Maître d'ouvrage Libellé de l'opération	Montant Subventionnable	Taux	Montant de la subvention
GPL04398	SAUSHEIM Plantation d'arbres à la colline des jeux à SAUSHEIM Paie ment unique (travaux)	3 243 €	40%	1 297 €
GPL04403	SOULTZEREN Réalisation d'une amélioration pastorale à SOULTZEREN (BARRE) Paie ment unique (travaux)	80 548 €	40%	32 219 €
GPL04388	THANNENKIRCH Commande groupée de fruitiers haute tige Paie ment unique (achat)	3 238 €	40%	1 295 €
			Total	34 811 €